

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ ๓

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,765,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง
อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,041,754.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัฐพล มะละกา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อนุชิต คำสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 ชยพล อินทริง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

1. 
2. 
3. 

รัฐพล มะละกา

12 กุมภาพันธ์ 2565 12:12:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินชุด 1.1 ค่าแรงงานดินชุด	ลบ.ม.	2,100.000	125.00	262,500.00	1.3754	171.92	361,042.50
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	150.000	434.56	65,184.00	1.3754	597.69	89,654.07
3	2.2 ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	บาท/ลบ.ม.	150.000	91.00	13,650.00	1.3754	125.16	18,774.21
4	3. งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 3.1 ค่าแรงงานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	150.000	398.00	59,700.00	1.3754	547.40	82,111.38
5	3.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	39.000	2,149.53	83,831.67	1.3754	2,956.46	115,302.07
6	3.3 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	93.000	434.56	40,414.08	1.3754	597.69	55,585.52
7	3.4 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	154.000	864.56	133,142.24	1.3754	1,189.11	183,123.83
8	4. งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 4.1 ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 :	ลบ.ม.	1,000.000	436.00	436,000.00	1.3754	599.67	599,674.40
9	4.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	336.000	2,149.53	722,242.08	1.3754	2,956.46	993,371.75
10	4.3 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	600.000	434.56	260,736.00	1.3754	597.69	358,616.29

รัฐพล มะละกา

12 กุมภาพันธ์ 2565 12:12:39

หน้า 1 จาก 2

 2 Sep 2021 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.4 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,090.000	864.56	942,370.40	1.3754	1,189.11	1,296,136.24
	5. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
12	5.1 ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	65.620	4,100.00	269,042.00	1.3754	5,639.14	370,040.36
13	5.2 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	65.620	26,295.48	1,725,509.39	1.3754	36,166.80	2,373,265.61
14	5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,968.600	37.38	73,586.26	1.3754	51.41	101,210.54
	6. งานไม้แบบ							
15	6.1 ไม้แบบ (คิด 50 %)	ลบ.ฟ.	3,190.000	560.75	1,788,792.50	1.3754	771.25	2,460,305.20
16	6.2 ค่าแรงงาน ไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	3,190.000	133.00	424,270.00	1.3754	182.92	583,540.95
รวมราคากลาง								10,041,754.92

รัฐพล มະລะกา

12 กุมภาพันธ์ 2565 12:12:39

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง



(รัฐพล มะละกา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุชิต คำสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชยพล อินทริง)

กรรมการกำหนดราคากลาง